



NOCIL LIMITED

Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg,
Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020, India.
Tel.: +91 22 6657 6100, 6636 4062 Fax +91 22 6636 4060
Website: www.nocil.com CIN No. L99999MH1961PLC012003
Email: investorcare@nocil.com



ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

Date: 13th August, 2020

The Bombay Stock Exchange Limited
"P.J. Towers"
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500730

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Symbol: NOCIL

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30, 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of National Company Law Tribunal ('NCLT') convened Meeting.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Schedule III, Regulation 44 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 230 of the Companies Act, 2013 and Ministry of Corporate Affairs ('MCA') Circulars dated 05th May, 2020, 08th April, 2020 and 13th April, 2020, and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated 12th May, 2020, we have enclosed herewith the copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the NCLT convened meeting of the Equity Shareholders of **NOCIL LIMITED** to be held through video conferencing on Tuesday, the 15th day of September, 2020 at 11:00 a.m. (IST), to consider the Scheme of Amalgamation of Suremi Trading Private Limited ('Suremi' or 'the Transferor Company 1') and Sushripada Investments Private Limited ('Sushripada' or 'the Transferor Company 2') with NOCIL Limited ('NOCIL' or 'the Transferee Company' or 'the Company') and their respective Shareholders ("the Scheme").

1. Business Standard (English) Edition dated 13th August, 2020; and
2. Navshakti (Marathi) Edition dated 13th August, 2020.

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., www.nocil.com.

We request you to take the same on your records.

For **NOCIL Limited**


Amit K. Vyas

Assistant Vice President (Legal) and Company Secretary

Place: Mumbai

Encl: as above



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003
 Regd. Office: Mafatal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
 Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
 Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060
 Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

Form NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of the Companies
 (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1011/MB/2020

NOCIL LIMITED
 ...the Applicant Company / the Transferee Company

Notice and Advertisement of the meeting of the Equity Shareholders

Notice is hereby given that by an order dated the 7th day of July, 2020, the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal (NCLT) has directed meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation of Suremi Trading Private Limited ("Suremi" or "the Transferor Company 1") and Sushripada Investments Private Limited ("Sushripada" or "the Transferor Company 2") with NOCIL Limited ("NOCIL" or "the Transferee Company") and their respective Shareholders ("Scheme").

In pursuance of the said order, and as directed therein, notice of the meeting along with corresponding annexures has been sent to equity shareholders at their registered email addresses and the dispatch of notice has been completed by Wednesday, 12th August, 2020. Further, in pursuance of the said order, notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") mode on Tuesday, 15th September, 2020 at 11:00 a.m. (IST); as a physical meeting would not be possible in view of the ongoing COVID-19 pandemic and related social distancing norms. For the purpose of the meeting, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well as venue voting on the date of the meeting will be provided by NSDL.

The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding in the Applicant Company as on the close of the business hours of Tuesday, 08th September 2020 ("cut-off date"). In case of remote e-voting, the voting will commence from Thursday, 10th September 2020 at 09:00 a.m. (IST) and end on Monday, 14th September 2020 at 05:00 p.m. (IST). Votes should be cast in the manner described in the instructions to the notice. Responses received after the said time will be treated as invalid. All existing equity shareholders whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or casting vote through e-voting system at the meeting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice of meeting for information purpose only.

Any person, who acquires shares of the Applicant Company and becomes member of the Applicant Company after dispatch of the notice, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the meeting only if his name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, 08th September, 2020. Such a person may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in or may contact on toll free number 1800-222-990, as provided by NSDL. A Member who has cast his/her vote by remote e-voting prior to the meeting shall also be eligible to participate in the meeting through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast his/her vote again.

For equity shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Applicant Company, they may follow the procedure mentioned in the notes to the notice for casting their votes and can also get their email address registered with the Applicant Company. Copies of notice of the meeting and the accompanying documents are also placed on the website of the Applicant Company viz. www.nocil.com and are also available on the website of BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The equity shareholders opting to cast their votes by remote e-voting and voting during the meeting through VC/OAVM are requested to read the instructions in the notes to the notice of the meeting carefully.

Copies of the said Scheme, and of the statement under Section 230 of the Act can also be obtained free of charge by emailing the Applicant Company at investorcare@nocil.com.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions and e-Voting user manual for members available at the 'Downloads' Section of www.evoting.nsdl.com.

Members can also contact the below persons for such queries/ grievances or for technical assistance required before / during the Meeting to access and participate in the NCLT convened meeting:

- Send a request to evoting@nsdl.co.in or may contact on toll free number 1800-222-990; or
- Contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL at the designated email address: amiv@nsdl.co.in or at call on +91 22 24994360; or
- or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in or at call on +91 22 24994545.
- Members may also write to the Company Secretary at the Applicant Company's email address investorcare@nocil.com.

Since this meeting of the equity shareholders of the Applicant Company is being held as per the directions of the NCLT through VC/OAVM facility, the physical attendance of equity shareholders of the Applicant Company has been dispensed with. Hence, please note that the facility of appointing proxy(ies) by equity shareholders will not be available. However, in pursuance of Section 112 and 113 of the Act, persons / body corporates entitled to vote may appoint an authorized representative for the purpose of voting through remote e-voting, or for participation in the meeting through VC/OAVM facility and e-voting during the meeting provided that an authority letter/power of attorney by the Board of Directors or a certified copy of the resolution passed by its board of directors or other governing body authorizing such representative to attend and vote at the meeting through VC/OAVM on its behalf along with the attested specimen signature of the duly authorized signatory(ies) who are authorized to vote is emailed to the scrutinizer at scrutinizer@mmj.in, with a copy marked to evoting@nsdl.co.in, not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the said meeting of the equity shareholders of the Applicant Company.

The NCLT has appointed Mr. Hrishikesh A. Mafatal, Executive Chairman and falling him, Mr. D.N. Mungale, Director and falling him, Mr. Priyavrat H. Mafatal, Director as the Chairperson of the said meeting of the equity shareholders of the Applicant Company. The abovementioned Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

The NCLT has appointed Mr. Makarand Joshi, Practicing Company Secretary (CP No.: 3662 / Membership No. FCS 5533), partner of Makarand M. Joshi & Co. Company Secretaries as scrutinizer (the "Scrutinizer") to scrutinize the e-voting at the meeting and remote e-voting in a fair and transparent manner.

The results of the meeting shall be announced by the Chairperson on or before Thursday, 17th September, 2020 upon receipt of Scrutinizer's report and the same shall be displayed on the website of the Applicant Company (www.nocil.com) and on the website of NSDL (www.evoting.nsdl.com), being the agency appointed by the Applicant Company to provide the voting facility to the equity shareholders, as aforesaid.

For NOCIL Limited

Date : 13th August, 2020
 Place : Mumbai

Sd/-
Mr. Hrishikesh A. Mafatal
 Chairperson appointed for the meeting of Applicant Company



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन. L99999MH1961PLCO12003

नों. कार्यालय : मफतलाल हाऊस, एच. टी. पॉरेख मार्ग, बँकचे रस्तेमेथन, चर्कीट,
मुंबई - ४०० ०२०. दूर. क्र.: ११-२२-६६३६४०६२ फॅक्स : ११-२२-६६६६४०६०
वेबसाइट : www.nocil.com ईमेल : investorcare@nocil.com

प्रपत्र क्र. सीएच २

(कंपन्या (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियमावली, २०१६ चे
नियम ६ आणि नियम ७ व कलम २३०(३) च्या अनुषंगाने)
कंपनी योजना अर्ज क्र. १०१६/एम बी/२०२०

नोसिल लिमिटेड अर्जदार कंपनी / हस्तांतरित कंपनी

समन्याय भागधारकांच्या सभेची सूचना आणि जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक ७ जुलै, २०२० रोजीच्या अतिशयान्वये, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाच्या (एनसीएलटी) मुंबई न्यायपीठाने अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची सभा सुरेमी ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (सुरेमी किंवा हस्तांतरक कंपनी १) आणि सुश्रीपदा इन्व्हेस्टमेंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (सुश्रीपदा किंवा हस्तांतरक कंपनी २) आणि त्यांचे आपआपले भागधारक यांचे नोसिल लिमिटेड (नोसिल किंवा हस्तांतरित कंपनी) मध्ये विलीनीकरण करण्याची योजना (योजना) विचारार्थ घेण्यासाठी आणि जर योग्य वाटली तर त्यामध्ये फेरबदल करून किंवा त्याशिवाय मंजूर करण्याच्या उद्देशासाठी आयोजित करण्याचे निर्देश दिलेले आहेत.

सदर अतिशयान्वये अनुषंगाने आणि त्यातील निर्देशानुसार, सभेची सूचना तसेच तसम परिशिष्टे समन्याय भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल पर्यावर पाठविण्यात आलेली आहेत आणि सदर सूचना पाठविण्याचे काम बुधवार, दिनांक १२ ऑगस्ट, २०२० पर्यंत पूर्ण करण्यात आलेले आहे. तसेच सदर अतिशयान्वये, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची सभा सध्या वाटू असलेल्या कोविड-१९ च्या वैश्विक महामारीमुळे आणि त्या संबंधातील सुरक्षित अंतर राखण्याचे नियम पाळण्याच्या दृष्टीने प्रत्यक्ष सभा आयोजित करणे शक्य नसल्यामुळे मंगळवार दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ११:०० (भाप्रवे) वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हॉसी') किंवा अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल ('ओएव्हीएम') माध्यमाद्वारे आयोजित करण्यात येईल. सभेच्या उद्देशाकरीता, कंपनीने नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएस) बंदीवर एक प्राथमिकत एजन्सी म्हणून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करणे सुकर व्हावे याकरीता करार केलेला आहे. रिमोट ई-मतदान यंत्रणेचा वापर करणाऱ्या सभासदाद्वारे मत नोंदविण्याची सुविधा तसेच सभेदरम्यान मतदान करण्याची सोय-रनरसडीपल-मार्फत पुढीलप्रमाणे देईल:

समन्याय भागधारकांचे मतदान हक्क मंगळवार, दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२० (एक-ऑफ-तारीख) रोजी कार्यालयीन कामकाजाच्या समाप्तीनुसार, अर्जदार कंपनीतील त्यांच्या भागधारकांच्या कामाप्रमाणे राहतील. रिमोट ई-मतदानाच्या बाबतीत, मतदानास गुरुवार, दिनांक १० सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ०९:०० (भाप्रवे) वाजता प्रारंभ होईल आणि मतदानाची सांगता सोमवार दिनांक १४ सप्टेंबर, २०२० रोजी संध्या. ०५:०० (भाप्रवे) वाजता होईल. सूचनेमध्ये वर्णन केलेल्या पद्धतीने मतदान केले गेले पाहिजे सदर वेळेनंतर प्राप्त झालेले प्रतिसाद अवेध समजले जातील. अंतिम तासखेनुसार ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा निक्षेपस्थानीची ठेवलेल्या सामाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदविण्यात आलेली आहेत, अशा सर्व विद्यमान समन्याय भागधारकांना सभेमध्ये रिमोट ई-मतदान सुविधा किंवा ई-मतदान यंत्रणेद्वारे मत नोंदविण्याच्या सुविधांचा वापर करण्याचे हक्क राहतील. जी व्यक्ती अंतिम तासखेनुसार सभासद झालेली असेल अशा व्यक्तीने सभेची ही सूचना केवळ माहितीस्वरुप देण्यात आल्याचे समजावे.

एखाद्या व्यक्तीने अर्जदार कंपनीचे शेअर्स घेतलेले असतील आणि सभेची सूचना पाठविल्यानंतर अर्जदार कंपनीचे ते सभासद झालेले असतील तर केवळ त्यांचे नाव अंतिम तासखेनुसार म्हणजेच मातळवार, दिनांक ०८ सप्टेंबर, २०२० अनुसार सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा निक्षेपस्थानी ठेवलेल्या सामाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदविलेले असेल अशाच व्यक्ती सभेमध्ये रिमोट ई-मतदान सुविधांचा तसेच ई-मतदानाचा लाभ घेण्यास हक्कदार राहतील अशा व्यक्तीने evoting@nsdl.co.in वर विनंती करून लॉगिन आय डी आणि पासवर्ड प्राप्त करावे किंवा एनएसडीएसत कडून पुरविण्यात आलेल्या टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा. ज्या सभासदाने सभेपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदविले आहे, असा सभासद व्हॉसी / ओएव्हीएम सुविधांचा वापर करून सभेमध्ये सहभाग घेण्यासाठी पात्र राहिल. परंतु त्यांना आपले मत पुन्हा नोंदविण्याचे हक्क राहणार नाहीत.

ज्यांचे ईमेल पर्ये अर्जदार कंपनीकडे नोंदविलेले नाहीत, अशा समन्याय भागधारकांनी आपली मते नोंदविण्यासाठी सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीचे पालन करावे तसेच त्यांना आपआपले ईमेल पर्ये अर्जदार कंपनीकडे नोंदवून देखील घेता येतील. सभेच्या सूचनेच्या प्रती आणि दस्तऐवज अर्जदार कंपनीच्या www.nocil.com या संकेतस्थळावर देखील देण्यात आलेले आहेत. तसेच (बीएसई) बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) च्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध करून देण्यात आलेले आहेत. तसेच त्यांची प्रत एनएसडीएस च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर देखिल उपलब्ध आहे. आपले मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे आणि व्हॉसी / ओएव्हीएम च्या स्वरुपात सभेदरम्यान मतदानाद्वारे नोंदविण्याच्या सभासदाना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी सभेच्या सूचनेमध्ये दिलेली माहिती काळजीपूर्वक वाचावी.

सदर योजनांच्या प्रती आणि सदर अधिनियमाचे कलम २३० अन्वये विवरण अर्जदार कंपनीच्या- investorcare@nocil.com वर ईमेल करून मोफत प्राप्त करता येईल. कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत, रिमोट ई-मतदानाची संबंधित कोणताही तक्रार करावयाची असल्यास आपण www.evoting.nsdl.com च्या डॉऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न पहावे आणि सभासदांसाठी असलेले ई-मतदान पुजर मॅन्युअल संदर्भित करावे.

सभासदाना अशा प्रकारच्या चौकशीसाठी/ रिमोट ई-मतदानाची संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी किंवा एनसीएलटी आयोजित सभेमध्ये भाग घेण्यासाठी आणि सहभागी होण्यासाठी सभेपूर्वी / सभेदरम्यान आवश्यक असलेले तांत्रिक सहाय्य प्राप्त करण्यासाठी खालील व्यक्तींना देखिल संपर्क साधता येईल.

अ. evoting@nsdl.co.in वर विनंती करा किंवा टोल-फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा; किंवा

ब. श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएस यांना पदनिर्देशित ईमेल : amitv@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा किंवा +९१ २२ २४९९ ४३६० वर कॉल करा.

क. किंवा कु. पल्लवी म्हनि, व्यवस्थापक, एनएसडीएस यांना पदनिर्देशित ईमेल : pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा किंवा +९१ २२ २४९९ ४५४५ वर कॉल करा.

ड. सभासदाना अर्जदार कंपनीच्या सचिवांना लेखी स्वरुपात देखिल विनंती करता येईल.

अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची ही सभा एनसीएलटीच्या निर्देशानुसार व्हॉसी/ओएव्हीएम सुविधांचा वापर करून आयोजित करण्यात येत असल्यामुळे अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांनी प्रत्यक्ष उपस्थिती लावण्याची गरज नाही म्हणून कृपया याची नोंद घ्यावी की, समन्याय भागधारकाद्वारे प्रॉक्सी नेमण्याची सुविधा उपलब्ध नाही. तथापि सदर अधिनियमाचे कलम ११३ आणि ११३ च्या अनुषंगाने, मत देण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती / निगम निकाय यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याकरीता किंवा व्हॉसी/ओएव्हीएम सुविधाद्वारे सभेमध्ये सहभाग घेण्यासाठी व सभेमध्ये ई-मतदान करण्यासाठी अधिकृत प्रतिनिधी नियुक्त करावा परंतु यास अट अशी की, सदर व्यक्तीच्या वतीने व्हॉसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेमध्ये उपस्थित राहण्यासाठी आणि मत देण्यासाठी अशा प्रतिनिधीला अधिकृत करण्याकरिता संचालक मंडळाकडून अधिकृत पत्र/ मुखत्यारनामा किंवा संचालक मंडळामार्फत संमत केलेल्या ठरावाची प्रमाणित प्रत किंवा अन्य नियामक मंडळाची प्रमाणित प्रत तसेच जी व्यक्ती मत देण्यास अधिकृत आहे, त्या रीतसर अधिकृत केलेल्या स्वाक्षरीक्यांची साक्षीकित केलेली प्रत अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची सदर सभा घेण्यापूर्वी ४८ (अठ्ठ्याचाळीस) तास आगावर परिनिरीक्षकाकडे scrutinitizer@mmj.co.in वर ईमेल केलेली प्रत तसेच त्याची प्रत evoting@nsdl.co.in, वर पाठविली पाहिजे.

एनएसडीएस अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांच्या सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. हृषीकेश ए. मफतलाल, कार्यकारी अध्यक्ष यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये श्री.डी.एन. मुंगळे, संचालक यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थिती श्री. प्रियव्रत एच. मफतलाल, संचालक यांची नेमणूक केलेली आहे. उपरोक्त योजना जर सभेमध्ये मंजूर करण्यात आली तर ती एनसीएलटी प्रदील मंजूरीच्या अधीन राहिल.

एनसीएलटीने सभेमध्ये ई-मतदानाची छाननी करण्यासाठी आणि रिमोट ई-मतदान विषुद्ध आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक ('परिनिरीक्षक') म्हणून श्री. मकरंद जोशी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव (सीपीए: ३६६२/सदस्य क्र. एफसीएस ५५३३), मकरंद एम. जोशी अॅड कॅ. चे भागीदार कंपनी सचिव यांची नेमणूक केलेली आहे. सभेचे निकाल परिनिरीक्षकांचा अहवाल प्राप्त झाल्यावर गुरुवार, दिनांक १७ सप्टेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी अध्यक्षामार्फत जाहीर करण्यात येतील. ते अर्जदार कंपनीच्या (www.nocil.com) वेबसाईट वर प्रदर्शित करण्यात येतील आणि उपरोक्तनुसार समन्याय भागधारकांना मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी अर्जदार कंपनीकडून नियुक्त केलेली एजन्सी म्हणून एनएसडीएसच्या (www.evoting.nsdl.com) वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
नोसिल लिमिटेडसाठी
सही/-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०२०

श्री. हृषीकेश ए. मफतलाल
अर्जदार कंपनीच्या सभासाठी नेमलेले अध्यक्ष